·~ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMA'R
ESTADO DE SÃO PAU~o·

IPSSC
\ 1

PORTARIA Nº. 46 de O~ _de SETEMBRO de 2011 '

"Nomeia integraotes da Comissão
Perma~c~te de Licitação e dá outras
'Providências"

. • . . ' ' 1 ,

EMILlANO CAMPOS, Diretor Executivo do1 IPSSC '... Instituto de ·Previdência Social dos Servidores de
Cajamar. usando das atribuições q~e lhe sãÓ coriféridas pelo artigo 9º, inciso IX, da Lei 'CÓmpLementar n9 124
de 27 de janeiro de 2011 ; , • · . ' ·

CONSIDERANDO o término do mandato da atual Cómissão P'ennanente de 1-,~ itações;
V ' , < •

. 1 '' ' \ 1 , - .
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação da nova Çomissão'de Licitações;

RESOLVE:

Art. 1°. !'{amear os servidores: José Braz d~ Sou"sã Junior, Neide de Cerqueira Ferreira o·liveira e·Êl~io silva Dei
tio, P3fl\ constituírem a Comi_ssão Permanente de Licitáçõe"s _:. CPL. _ . , ' • · .

,.< 1

Art. 2º. A presente Comissão Per~anente de Licitaçõ~s terá o prazo de um ano, nos termós do artigo 51 , § 4º da
Lei 8.666/93 suas alterações; · , , ' · · ' ' · · - -. _ · ·

An. 3º. A Comissão Permanente de Li~itações será constituída:
'"-.

Presidente: José Braz de Sousa junior

Secretária: Neide-de C_erqueira Ferreira Olive'ib
I • ., • 1

Membro: Él~io Silva Dei tio

Artigo 4º. Revoga~-se as disposições em contr
1

ário.

na<11~n-,,1,"-1!,revidência Social dos Servidores Cájaníar, ao O 1 1de setembro de 2011.

r ajixaçãd no Quadro de A1•isos do IPSSC em O/ '091?0/ I

Rua Pedro Binatt o , 162 - J ordan és i a
Fon e / Fa x : ( OXXl 1) 444 7- 55 [) '/

Ca jama e Si' - CL-:fJ 077 1,, ,>-0,IO -

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}